5. ° Los reverendos señores Párrocos enterarán a su 
respectivo Clero del contenido de la presente circular. 

Valencia, 20 de julio de 1920. 

CIRCULAR NUM. 2 

Se ha recibido el siguiente documento: 

Sacra Congregatio Concilii.— Valentina.—Reductionis nunteri 
beneficiatorum.—Die 21 junii 1919-

Párochi civitatis et dioecesis Valentinae, tamquam Praesides 
Communitatum Beneficiatorum Coadjutorum suarum ecclesiarum> 
preces porrexerunt ad h. S. C. die 14 januarii 1818, expetentes 
reductionem numeri Beneficiatorum in singulis Communitatibus, 
ita ut individua eorum portio ad mille libellas hispánicas pertingat, 
attentis circumstantiis in dies gravioribus pro vitae sustentatione. 

Archiepiscopus Valentinus hujusmodi preces enixe commendat, 
et Revmus Nuntius Matritensis ad rem interrogatus, favorabile edit 
votum, cum clausula tamen concessioni adjicienda, quod reductis 
Beneficiatis, onera non sint reducenda, sed a reliquis sustinenda. 

Cum res esset in themate de Communitatibus, quae peculiari 
concordataria lege reguntur, et de quarum Índole íuse actum est 

— 247 — 

in superioribus foliis, iidem Consultores hispani, qui in illis scri-
pserunt, pro voto auditi sunt. Sed unus, dum aegre accederé videtur 
Parochorum petitionibus, quia adducta causa ad gratiam obtinen-
dam, justa quidem est, sed non adeo necessaria, ut petita reductio 
absolute sit concedenda, alter Oratorum precibus ultro accedit, ea 
tantum limitatione inducta, quam Revmus. Nuctius suggerit, circa 
onera non reducenda. 

E x litteris Episcoporum, quae relatae sunt in Summario causae 
Dioecesimn Catalauniae, etc., resultat, exempla reductionum Bene
ficiatorum in praedictis Communitatibus non deesse, hinc nihil 
videtur obstare, quominus preces Parochorum dioecesis Valentinae 
benigne excipiantur. 

Grave igitur Vobis non sit preces ipsas exaudiré vel moderari 
juxta sequens. 

DUBIUM 

An et quomodo excipiendae sint preces Parochorum Praesidum 
•m 

Communitatum Beneficiatorum in casu. 

Die xxr junii 1919, Sacra Congregatio Concilii in plenariis 
E m . o r u m ac R e v . m o r u m Patrum comitiis in Palatio Apostólico Vati¬
cano habitis rescribendum censuit: Pro gratia reductionis ad effe-

ctum de quo in precibus, salva satisfactione integra onerum et auditis 

interesse habentibus: arbitrio et conscienlia Ordinarii. 

Facta autem de praemissis SSmo. Dmo. Nro. BENEDICTO Divina 
Provid. PP. X V relatione per infrascriptum S. Congregationis Se-
cretarium in audientia insequentis diei xxn, Sanctitas Sua datam 
resolutionem approbare et confirmare dignata est.=D. Card. Sba-